
Analog print service　手焼き銀塩プリント 
プリント価格

　　フジカラープロフェッショナルペーパー Pro-G  (光沢紙)
　　フジカラープロフェッショナルペーパー Pro-L  (半光沢)
　　よりお選びいただけます。

　　四切　(254×305mm)　　　
　　六切　(203×254mm)　　                   　　　　　　　　　　　　  
　　焼増し四切                                                　　　　　　　　　　　　
　　焼増し六切                                                                                           

　　（ご来店いただき、直接指示をいただける場合に限り、1回のみ修正可）

　　クライネ版   (85×100mm)  
　　
　　手のひらサイズ。
　　35mmフィルムで撮った写真を1ロール分全てプリントします。
　　スナップなどストーリー性のある写真などに。
　　未露光ショットを除いた料金を計算します。
　　　（直しサービスはございません）

オプション

　　額装
　　指定のアルミフレームにマットに挟んで額装して仕上げます。
      
         四切サイズ　(347×423mm)                                                      　  
　      八〇サイズ　(378×288mm)                                                            

　　マット加工
　　仕上げたプリントをお手持ちのフレームにうまく収まるように
　　マットをカットいたします。

　　   四切サイズまで　(347×423mm) 　

納品

　　納期
　　1週間前後（額装をご希望の方はさらに１週間お時間をいただきます。）
　
　　配送
　　　六切：レターパック ¥520
　　   四切、額装を注文された方はゆうパック着払いでの発送となります。　　　　　　　　　　　　　 

¥3,500
¥2,500
¥2,000
¥1,000

¥150/枚

¥12,000
¥10,000

¥1,500


