

Analog print service 手焼き銀塩プリント

プリント価格

フジカラープロフェッショナルペーパー Pro-G (光沢紙) フジカラープロフェッショナルペーパー Pro-L (半光沢) よりお選びいただけます。

四切 (254×305mm)	¥3,500
六切 (203×254mm)	¥2,500
焼増し四切	¥2,000
焼増し六切	¥1,000

(ご来店いただき、直接指示をいただける場合に限り、1回のみ修正可)

クライネ版 (85×100mm)

¥150/枚

手のひらサイズ。

35mmフィルムで撮った写真を1ロール分全てプリントします。 スナップなどストーリー性のある写真などに。 未露光ショットを除いた料金を計算します。 (直しサービスはございません)

オプション

額装

指定のアルミフレームにマットに挟んで額装して仕上げます。

四切サイズ	(347×423mm)	¥12,000
八〇サイズ	(378×288mm)	¥10,000

マット加工

仕上げたプリントをお手持ちのフレームにうまく収まるように マットをカットいたします。

四切サイズまで (347×423mm) ¥1,500

納品

納期

1週間前後(額装をご希望の方はさらに1週間お時間をいただきます。)

配送

六切:レターパック ¥520

四切、額装を注文された方はゆうパック着払いでの発送となります。